エネルギーエレクトロニクスセミナー in SOJO 開催のご案内

謹啓

昨年まではエネルギーエレクトロニクス研究所の研究・教育に関しまして、一方ならぬ

御高配を賜り、大変ありがとうございました。

 今年は、新たな形で公開セミナーを実施することとなりました。今回は、下記のように

平成 30年 11月 21日（水）、11月 22（木）の両日、崇城大学で開催いたします。

 当セミナーでは、外部の専門家や共同研究企業の方々をお招きし、

『ハイブリッドカーやデータセンターにおける 48Vシステム』、

 『ＡＣアダプタ・ＬＥＤ照明・エネルギーハーベスティング用電源ＩＣ』、

 『リチウムイオン電池や電解コンデンサの最新技術』、

 『新しい回路シミュレータ』

に関する、今後のエネルギーエレクトロニクス分野の重要な話題について講演を行いま

す。

 さらに、学内より、『ナノ構造磁性薄膜・微粒子』、『SiC』、『有機エレクトロニクス』

に関する講演も行います。

これを機会に皆様方に親しくお目にかかり、研究に関する御意見、御指導を賜りたく、

多くの皆様方の御来駕をお待ちしております。

謹白

記

期  間   平成 30年 11月 21日（水）～ 22日（木）

場  所   崇城大学 池田キャンパス

申込方法   別紙申込みフォームをご活用いただき、下記アドレスに 11月 10日（土）

までに E-mailにて、お申込みください。

お問い合わせ先   崇城大学 情報学部 情報学科 西嶋研究室 石渕

                             Mail： ishibuch@cis.sojo-u.ac.jp

（ご注意）

今年のセミナー資料は、紙媒体ではなく電子ファイルでの配布とさせていただきますので、

参加申し込みには、（情報配信のため）メールアドレスの記載をお願いいたします。

以上

エネルギーエレクトロニクスセミナー in SOJO

代表 崇城大学 情報学部 学部長 坂井栄治

mailto:ishibuch@cis.sojo-u.ac.jp

エネルギーエレクトロニクスセミナー in SOJO 申込みフォーム

ご氏名：

会社名：

部署名：

E-mail：

ご出席 （  ）セミナー 21日

    （  ）懇親会  21日

    （  ）セミナー 22日